
			
		
			
				
						
								
									
										
									
									Náš Facebook								
							
	
								
									
										
									
									Náš LinkedIn								
							
	Výkupní ceny
	Novinky
	Kariéra
	
							
								Hledat 
										
									
								
									
									
										
											
										
									
									×
								

							

						
	
																
										
											
										

									
																												


				

			

			
				
					
						
							
							
						
					
					
							Produkty
	Služby
	Odvětví
	O společnosti SAFINA
	Safina 3D tisk
	Novinky
	Katalog pro šperkaře
	Kontakt


						
								
										
											
												
											
											Náš Facebook										
									
	
										
											
												
											
											Náš LinkedIn										
									



								Výkupní ceny
	Novinky
	Kariéra


						

					
					
						
						
						
					
				

			

			

		


	
		
			
				Stránka nenalezena

				Stránka, kterou hledáte, mohla být odstraněna, pokud se změnil její název, nebo je dočasně nedostupná.

			

							
					
							
									
																				Domovská stránka
									
								


					
				
					

	

	
	
		
			
				
					Produkty

						Chemikálie
	Dráty
	Evaporační materiály
	Klenotnické polotovary
	Kontaktní materiály
	Kovové prášky
	Laboratorní vybavení
	Naprašovací targety
	Plechy
	Termočlánky
	Trubky a jímky
	Tvrdé pájky


				
			

			
				
					Odvětví

						Vesmírný program a letectví
	Automobilový průmysl
	Elektronika a elektrotechnika
	Sklářství, ploché sklo
	Farmaceutický průmysl a zdravotnictví
	Laboratoře
	Petrochemie
	Klenotnictví


				
			

			
				
					SAFINA, a.s.

					
						
							Vídeňská 104
252 50 Vestec


							
																T: +420 241 024 111

								E: info@safina.cz
							

							
								IČ: 03214257

								DIČ: CZ03214257							

							Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20972.

						

						
							
									O společnosti SAFINA
	Novinky
	Kariéra
	Kontakt


							
						

					

				
			

		

	

	
		
			
				
					
						
						
							
						

					
					
							Zpracování osobních údajů prostřednictvím cookies
	GDPR
	Firemní politika
	Kamerový systém
	Environment


					
				

			

			© 2024 SAFINA, a.s., Všechna příslušná práva vyhrazena

		

	







	
		

		Tato webová stránka používá cookies

		
			
		

	


	

	
		Soubory cookie používáme k personalizaci obsahu a reklam, k poskytování funkcí sociálních médií a k analýze návštěvnosti. Informace o tom, jak používáte naše webové stránky, sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních médií, reklamy a analýzy. Partneři mohou tyto informace kombinovat s dalšími informacemi, které jim poskytnete nebo které získají v důsledku vašeho využívání jejich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění využívání konkrétní služby, o kterou účastník nebo uživatel výslovně požádal, nebo výhradně pro účely uskutečnění přenosu komunikace prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							a:2:{s:4:"text";s:0:"";s:4:"show";b:1;}
							
								
								a:2:{s:4:"text";s:0:"";s:4:"show";b:1;}
							
							
								
							
						
				
				
					a:2:{s:4:"text";s:0:"";s:4:"show";b:1;}
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické ukládání nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					a:2:{s:4:"text";s:0:"";s:4:"show";b:1;}
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické ukládání nebo přístup je nezbytný pro vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webové stránce nebo více webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout všechny soubory cookie
		Odmítnout
		Ukázat předvolby
		Uložit předvolby
		Ukázat předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Tato webová stránka používá cookies









		
				
                                                        Čeština
			
	
				
                                                        English (Angličtina)
			








